
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
від 09 квітня 2019 року              № 99 
 
Про закінчення   
опалювального періоду   
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад» та 
враховуючи підвищення температури повітря більше +80С впродовж останніх 
діб, з метою економії коштів, виконавчий комітет селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 
 

в и р і ш и в :         
 

1. Опалювальний період в бюджетних установах та організаціях 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади закінчити  
15 квітня 2019 року. 

2. Рішення набирає чинності з дня його прийняття. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову   

Довірака І.В. 
 
 

 
Керуючий справами виконавчого комітету                                          Р.Шупяк 
 
 
 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

